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Picture shown may not represent model quoted

Серии моделей MH 5M предлагает высокую эффективность очистки и
низкие затраты на содержание аппаратов благодаря оптимальной
мойке и производительности по нагреву. Этот аппарат с нагревом
воды является идеальным для таких сегментов как автомобильный,
сельскохозяйственный для производств.
Универсальный аппарат MH 5M сочетает в себе низкие
эксплуатационные расходы, высокую производительность, простоту
использования, лучшую в своем классе мобильность и отличную
эффективность мойки. Инновационный дизайн позволяет легко
перемещаться по всем типам поверхностей. Система управления с
активацией потока (FA) способствует еще более комфортному
использованию машины и обеспечивает ее долговечность и
надежность. Бойлер EcoPower обеспечивает КПД > 92% для
значительного снижения расхода топлива и снижения
эксплуатационных расходов.

• Бойлер EcoPower с функцией EcoMode
• Обеспечивает высокую  эффективность с подтвержденным КПД>

92% и снижает потребление топлива и расходы на него
• Латунная головка помпы
• 3 керамических плунжера
• Система, активируемая давлением или потоком
• Инновационная конструкция с 4 мощными колесами
• Мощная колесная база позволяет легко перемещать модели по всем типам поверхностей
• Масляный бак и уровень масла
• Индикатор низкого уровня масла помпы
• Индикатор низкого уровня топлива
• Функция бортовой диагностики

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ●

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ● ●

Мобильные мойки высокого давления MH 5M
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

HOSE REEL NILFISK 106403184 0 ● ●

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ●

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0 ● ●

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

Мобильные мойки высокого давления MH 5M
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ● ●

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ●

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

HOSE REEL NILFISK 106403184 0 ●

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0 ●

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ● ●

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ● ● ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ●

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 0

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

HOSE REEL NILFISK 106403184 0

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ●

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ●

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ●

Model MH 5M-200/960
FAX EU

MH 5M-200/960 FA
EU

MH 5M-210/1100
PAX EU

Ref. no. 107146947 107146948 107146950

PRODUCT FEATURES

Высокоэфф. бойлер eco power ● ● ●

Катушка для шланга ● ●

Система контроля уровня масла ● ● ●

Индик. серв. обслуживания ● ● ●

Автом. старт/стоп и отср. пуск ● ● ●

Датчик пламени ● ● ●

Model MH 5M-210/1100
FAX EU

MH 5M-210/1100
FA EU

MH 5M-100/760 PA
230/1/50 UK

Ref. no. 107146953 107146955 107146941

PRODUCT FEATURES

Высокоэфф. бойлер eco power ● ● ●

Катушка для шланга ●

Система контроля уровня масла ● ● ●

Индик. серв. обслуживания ● ● ●

Автом. старт/стоп и отср. пуск ● ● ●

Датчик пламени ● ● ●

Model MH 5M-210/1100
FA 415/3/50 AU

Ref. no. 107146959

PRODUCT FEATURES

Высокоэфф. бойлер eco power ●

Катушка для шланга

Система контроля уровня масла ●

Индик. серв. обслуживания ●

Автом. старт/стоп и отср. пуск ●

Датчик пламени ●
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Technical specifications MH 5M-200/960
FAX EU

MH 5M-200/960 FA
EU

MH 5M-210/1100
PAX EU

Давление помпы (бар/ МПа) 200/20 200/20 210/21

Моющая сила (кгс) 5.1 5.1 6.1

Помпа (об/мин) 1450 1450 1450

Потребляемая мощность (кВт) 7.2 7.2 7.9

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/12 400/3/50/12 400/3/50/13.5

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 960/900 960/900 1100/1050

Температура воды ( ВОДА/ПАР) (С°) 90/150 90/150 90/150

Эл. кабель (м) 5 5 5

Потр. топлива (КГ/Ч) д =45 с° 3.9 3.9 4.7

Топливный бак (л) 30 30 30

Бак для раствора (л) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Размер сопла .0475 .0475 .0550

Макс. температура на вх  (С°) 40 40 40

Керамические плунжера 3 3 3

Габариты д х ш х в (мм) 1188x700x1020 1188x700x1020 1188x700x1020

Вес (кг) 174 171 179

Recommended avg. hours of use per day 5 5 5

Technical specifications MH 5M-210/1100
FAX EU

MH 5M-210/1100
FA EU

MH 5M-100/760 PA
230/1/50 UK

Давление помпы (бар/ МПа) 210/21 210/21 100/10

Моющая сила (кгс) 6.1 6.1 2.7

Помпа (об/мин) 1450 1450 1450

Потребляемая мощность (кВт) 7.9 7.9 2.9

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/13.5 400/3/50/13.5 230/1/50/13

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 1100/1050 1100/1050 760/680

Температура воды ( ВОДА/ПАР) (С°) 90/150 90/150 90/150

Эл. кабель (м) 5 5 5

Потр. топлива (КГ/Ч) д =45 с° 4.7 4.7 3

Топливный бак (л) 30 30 30

Бак для раствора (л) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Размер сопла .0550 .0550 .0500

Макс. температура на вх  (С°) 40 40 40

Керамические плунжера 3 3 3

Габариты д х ш х в (мм) 1188x700x1020 1188x700x1020 1188x700x1020

Вес (кг) 179 174 167

Recommended avg. hours of use per day 5 5 5
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Technical specifications MH 5M-210/1100
FA 415/3/50 AU

Давление помпы (бар/ МПа) 210/21

Моющая сила (кгс) 6.1

Помпа (об/мин) 1450

Потребляемая мощность (кВт) 7.9

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 220-440/3/60/13.5

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 1100/1050

Температура воды ( ВОДА/ПАР) (С°) 90/150

Эл. кабель (м) 5

Потр. топлива (КГ/Ч) д =45 с° 4.7

Топливный бак (л) 30

Бак для раствора (л) A: 10 + B: 10

Размер сопла .0550

Макс. температура на вх  (С°) 40

Керамические плунжера 3

Габариты д х ш х в (мм) 1188x700x1020

Вес (кг) 180

Recommended avg. hours of use per day 5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○ ○ ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 ○ ○ ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 ○ ○ ○

Щелевая насадка 1/8-27NTP 6692 0 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MH 5M
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

Соединения 32541 0 ○ ○ ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○ ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MH 5M
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○ ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0550 W11 48875 0 ○

Насадка TURBOHAMMER .0550 W12 49287 0 ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 0 ○ ○ ○

Реактивное сопло 63251 0 ○ ○ ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 0 ○ ○ ○

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ● ● ●

FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 ○ ○ ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ○ ● ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ● ○ ●

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○ ○

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR 4810219 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR 4810213 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR 4810214 0 ○ ○ ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 0 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○ ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○ ○ ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 ○ ○ ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

HOSE REEL NILFISK 106403184 0 ● ○ ●

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

HOSEREEL PAINTED 106403131 0 ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC. 6402317 0 ○ ○ ○

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 ○ ○ ○

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS 6401242 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 ○ ○ ○

HP HOSE L=300 MM W ERGO 3 301001311 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

NILFISK-ALTO 106408236 0 ○ ○ ○

Распылитель 106408160 0 ○ ○ ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 ○ ○ ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ●

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0 ● ●

ДругоеДругоеДругоеДругое

CRANE LIFTING EYE 301001090 0 ○ ○ ○

EXHAUST PIPE 148X197 301001089 0 ○ ○ ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 0 ○ ○ ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 0 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 0 ○ ○ ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125 106402292 0 ○

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○ ○ ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-200/960

FAX EU

MH
5M-200/960

FA EU

MH
5M-210/1100

PAX EU

UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 0 ○ ○ ○

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO 0530 RED 106403094 0

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

Приборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроля
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 ○ ○ ○
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○ ○ ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 ○ ○ ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 ○ ○ ○

Щелевая насадка 1/8-27NTP 6692 0 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○ ○

Соединения 32541 0 ○ ○ ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○ ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○ ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0550 W11 48875 0 ○ ○

Насадка TURBOHAMMER .0550 W12 49287 0 ○ ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 0 ○ ○ ○

Реактивное сопло 63251 0 ○ ○ ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 0 ○ ○ ○

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ● ● ●

FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 ○ ○ ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ○ ● ●

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ● ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 ○ ○ ○

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○ ○

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR 4810219 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR 4810213 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR 4810214 0 ○ ○ ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 0 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○ ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○ ○ ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 ○ ○ ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

HOSE REEL NILFISK 106403184 0 ● ○ ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○ ○

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

HOSEREEL PAINTED 106403131 0 ○ ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC. 6402317 0 ○ ○ ○

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 ○ ○ ○

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS 6401242 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 ○ ○ ○

HP HOSE L=300 MM W ERGO 3 301001311 0 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO 106408236 0 ○ ○

Распылитель 106408160 0 ○ ○ ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 ○ ○ ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0 ●

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ● ●

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 ○ ○ ○

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0

ДругоеДругоеДругоеДругое

CRANE LIFTING EYE 301001090 0 ○ ○ ○

EXHAUST PIPE 148X197 301001089 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

SIDE BAR COMPL. 106402110 0 ○ ○ ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 0 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 0 ○ ○ ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125 106402292 0 ○ ○

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○ ○ ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O 106403031 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100

FAX EU

MH
5M-210/1100

FA EU

MH
5M-100/760
PA 230/1/50

UK

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 0 ○ ○ ○

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO 0530 RED 106403094 0 ○

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

Приборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроля
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 0 ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 ○

Щелевая насадка 1/8-27NTP 6692 0 ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○

Соединения 32541 0 ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 0 ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 0 ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0550 W11 48875 0 ○

Насадка TURBOHAMMER .0550 W12 49287 0 ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 0 ○

Реактивное сопло 63251 0 ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 0 ○

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY 107144272 0 ●

FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 0 ○

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 0 ○

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 0 ○

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 0 ○

HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 0 ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○

HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 0 ○

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 ○

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 ○

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0 ○

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 0 ○

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 0 ○

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ●

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 0 ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 ○

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○

Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR 4810219 0 ○

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR 4810213 0 ○

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR 4810214 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 0 ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 0 ○

ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○

HOSE REEL NILFISK 106403184 0 ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 0 ○

HOSEREEL PAINTED 106403131 0 ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC. 6402317 0 ○

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 ○

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 0 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS 6401242 0 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 0 ○

FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 ○

HP HOSE L=300 MM W ERGO 3 301001311 0 ○

NILFISK-ALTO 106408236 0 ○

Распылитель 106408160 0 ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ●

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

NOZZLE 0500 INDICATION RING YELLOW 101119741 0

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN 101119743 0 ●

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 ○

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0

ДругоеДругоеДругоеДругое

CRANE LIFTING EYE 301001090 0 ○

EXHAUST PIPE 148X197 301001089 0 ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 0 ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 0 ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 0 ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125 106402292 0 ○

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 106403013 0 ○

Мобильные мойки высокого давления MH 5M



Высокая производительность, долгий срок службы и оптимальная транспортировка

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16892

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O 106403033 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O 106403031 0 ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O 106403030 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 0 ○

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO 0530 RED 106403094 0

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
5M-210/1100
FA 415/3/50

AU

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○

Приборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроляПриборы внешнего контроля

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY 106403196 0 ○
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